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Mustela Bio, multifunkcyjny balsam z awokado, 75ml
 

Cena: 27,62 zł

Opis słownikowy

Postać Balsam

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

Mustela

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Mustela Bio, multifunkcyjny balsam z awokado, 75ml 
Multifunkcyjny balsam z 3 ekstraktami z awokado odżywia, regeneruje i chroni wszystkie suche obszary (twarz, usta, dłonie, stopy, łokcie
itp.). Certyfikowana organiczna formuła zawierająca 99,7% składników pochodzenia naturalnego, dedykowana jest dla całej rodziny od 1.
dnia życia. Jego wyjątkowy kolor i zapach w naturalny sposób nadaje awokado.
Bez dodatku substancji zapachowych, wegańska formuła.

*Włączając wcześniaki poza oddziałem neonatoloogii.
Formuła wegańska: formuła bez składników pochodzenia zwierzęcego.

Składniki (INCI)
Aqua/Water/Eau, Persea Gratissima (Avocado) Oil (olej z awokado), Caprylic/Capric Triglyceride, C10-18 Triglycerides, Glycerin
(gliceryna), Cetyl Alcohol, Polyglyceryl-3, Distearate, Xanthan Gum, Levulinic Acid, Glyceryl Stearate Citrate, Sodium Benzoate, Sodium
Stearoyl Glutamate, Gellan Gum, Sodium Levulinate, Tocopherol (witamina E), Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil (olej z nasion
słonecznika), Propanediol, Aloe Barbadensis (Aloe Vera) Leaf Juice Powder (sproszkowany sok z liści aloesu), Persea Gratissima
(Avocado) Fruit Extract (ekstrakt z owoców awokado).

Sposób działania:
Kosmetyk doskonale nawilża i odżywia suche obszary skóry. Pozostawia ją miękką i zregenerowaną. Zabezpiecza i chroni przed
wysuszeniem, sprawiając, że odzyskuje promienny wygląd i elastyczność. Za działanie multifunkcyjnego balsamu odpowiadają 3
ekstrakty z awokado o synergicznym działaniu. Są to:

  organiczny olej, który zmiękcza i nawilża skórę,
  organiczne cukry działające nawilżajaco i łagodząco,
  polifenole o właściwościach ochronnych i przeciwutleniających.

Cechy:

  Wegańska formuła zawiera 99,7% składników pochodzenia naturalnego, w tym organicznych.
  Produkt nie zawiera substancji zapachowych, a jego kolor i zapach pochodzą od awokado.
  Kremowa konsystencja przyjemnie rozprowadza się na skórze, nie pozostawiając tłustego filmu.
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  Niezwykle wydajny — wystarczy niewielka ilość.
  Awokado — wykorzystane w całości (miąższ, skórka oraz pestka), pochodzące z gospodarki o obiegu zamkniętym w Peru.
  Aluminiowa tuba Multifunkcyjnego balsamu 75 ml pozwala wykorzystać produkt w całości i doskonale nadaje się do recyklingu.
  Kartonik wykonany jest z papieru pochodzącego ze zrównoważonych upraw lasów.

Zastosowanie

  Pielęgnacja dla całej rodziny w tym dzieci od 1 dnia życia.
  Szczególnie polecany do twarzy, ust, szyi, dłoni, łokci oraz stóp.

Sposób użycia

  Niewielką ilość balsamu Mustela wyciśnij na dłoń.
  Nałóż produkt na suche obszary wymagające odżywienia i regeneracji.
  Powtarzaj tak często jak potrzebujesz.
  Doskonały jako produkt do codziennej pielęgnacji skóry twarzy.
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